充电桩专用控制器
用户手册
版本：V1.0
发布日期：05/2017
深圳市合信自动化技术有限公司
 -II-
声明
版权声明

 CAN 通信指令库应用
 制作标准网线
 订货信息
A CAN 扩展板接线及引脚定义
CAN 扩展板的接线图及端子示意图如下所示，后续表格中列出了各个端子位的定义，安装和连接
扩展板时，请严格遵照端子位定义进行连接。
1 2 3 4
表 A-1 端子位定义
端子位 信号定义
1 CAN_H
2 CAN_L
3 匹配终端电阻时，请将 2 与 3 短接
4 地
B CAN 通信指令库应用
充电桩专用控制器可通过调用 CAN 通信指令库来进行 CAN 通信，完成 CAN 数据收发和滤波，本
节主要介绍该库的安装和指令应用。
CTH200 系列 PLC 充电桩专用控制器用户手册
 -37-
B.1 安装库文件
MagicWorks PLC
打开 MagicWorks PLC（V2.10 及更高版本），在“文件”--“添加/删除库”，找到库文件
“canlib_free_v1_2.ctmwl”，如下图所示：
在存放“canlib_free_v1_3.ctmwl”文件的位置选中文件，如下图所示，单击“打开”按钮并确认添加。
附录
 -38-
安装成功后，在目录树的“库”下可以看到新增加的 canfree_lib(v1.3)。
MicroWIN
打开 STEP 7-MicroWIN，在“文件”--“添加/删除库”，找到库文件“canlib_free_v1_2.mwl”，
如下图所示：
在存放“canlib_free_v1_3.mwl”文件的位置找到文件，如下图所示，单击“添加”按钮。
CTH200 系列 PLC 充电桩专用控制器用户手册
 -39-
安装成功后，在目录树的“库”下可以看到新增加的 canfree_lib(v1.3)。
B.2 库指令功能说明
CAN 通信指令库共有四条指令，分别是：
 CANInt（CAN 初始化指令）
 CANSend（CAN 发送数据指令）
 CANRcv（CAN 接收数据指令）
 CANFilter（CAN 数据过滤指令）
 CanRcvN（接收多帧数据）
CAN 初始化
① 指令名称：CANInt
② 功能：初始化 CAN 自由口；
表 4-1 CAN 初始化指令
附录
 -40-
库函数 参数名称
输入输
出属性
类型
数值
范围
说明
EN IN BOOL -- --
Channel IN BYTE 0-2
CAN 通道选择
0：本地 CAN0 通道
1：本地 CAN1 通道

交叉线—两端线序不同，标准 568A 线序：白绿，绿，白橙，蓝，白蓝，橙，白棕，棕。
CPU H224C 通信建议采用交叉标准网线。
D 订货信息
表 D-1 产品订货信息一览表
产品名称 产品型号规格 订货号
充电桩专用控制器
H224C:12KB 程序空间/8KB 数据空间，24VDC
电源，8DI/10DO 晶体管源型输出，0.5A,1 个
PPI,1 个自由通讯口,1 个以太网通讯口,2 个
CAN 口
CTSC 214-1AC33-0X18
深圳市南山区西丽镇茶光路南侧深圳集成电路设计
应用产业园 209、210
服务热线：400-700-4858
E-mail：sales@co-trust.com                                              内容如有变动，恕不另行通知
网址：http://www.co-trust.com                                    版权所有，禁止未经授权的拷贝和抄袭